
                                                                                                                                        

UCHWAŁA  Nr 76/14 

 

ZARZĄDU   WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

Z DNIA 17 GRUDNIA 2014 r. 

 

W SPRAWIE: PROJEKTÓW PLANÓW FINANSOWYCH NA 2015 ROK 

 

 
Na podstawie § 5 ust.3, § 6 ust. 2,  § 7 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia              

7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu prowadzenia  gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 241, poz.1616) – uchwala 

się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Opracowane projekty planów finansowych na 2015 rok przez wojewódzkie samorządowe 

jednostki budżetowe, tj.: 

1) Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego  

2) Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, 

3) Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, 

4) Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach, 

5) Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach, 

6) Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu Chęcińskim,  

7) Policealna Szkoła Medyczna w Morawicy, 

8) Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kam. 

9) Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, 

    10) Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach, 

    11) Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji            

w Czarnieckiej Górze, 

   12) Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach, 

   13) Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach, 

stanowią odpowiednio załączniki Nr 1 – 13 do niniejszej uchwały. 

 

2. Po weryfikacji projektów planów finansowych, o których mowa w pkt 1, stwierdza się ich 

zgodność z projektem uchwały budżetowej. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                                                   

MARSZAŁEK 

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

                                                                                                                                                         

ADAM JARUBAS 
 

Załączniki dostępne są w  
Dep. Budżetu i Finansów  
tel. 342-16-65 


